
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ленинаванская средняя общеобразовательная школа № 13 

(МБОУ СОШ №13)

ПРИКАЗ

03.07.2024 № 120

х. Ленинаван

О зачислении в списочный состав 
обучающихся на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся на обучение по основной 
образовательной программе начального общего образования на 2024-2025 
учебный год (Приложение).

2. Секретарю учебной части Седых Т.А. разместить, данный приказ на 
официальном сайте МБОУ СОШ №13.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

II додал 
% л

Директор

С приказом ознакомлена:

Т.А. Седых

У Ж#*

W"" • иЛЗ 
■ *

И.И. Бомштейн


